
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N° 120 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2011 
(NOMEIA EQUIPE PARA COMPOR A VIGILÂNCIA SANITÁRIA DO MUNICIPIO DE ANALÂNDIA) 

LUIZ ANTONIO APARECIDO GARBUIO 
Prefeito Municipal da Estância Climática de 
Analândia, usando de suas atribuições legais 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - NOMEAR, a partir desta data e em conformidade com a Lei 

Municipal 	n°. 	1.274 de 	06 	de 	abril 	de 	1998j 	os 	seguintes 	membros 	para 

comporem a EQUIPE DA VIGILÂNCIA SANITARIA do município: 

I — COORDENADOR — Fernando Trindade Lemos RG 19.796.973-2 
II — MÉDICO — 	Euclides Ferro RG 15.164.837 
III — DENTISTA — Tânia Thomaz Quirino RG 11.718.012 
IV — ENGENHEIROS — Rosa Maria Carvalho Donatoni RG 7.7762.217 

Lauriberto Bertocco de Oliveira RG 25.672.374-6 
V— ENFERMEIRO — Edwaldo Roberto Brassalotto RG 20.523.940 
VI — AGENTES DE SANEAMENTO — Cláudio Alex Gonçalves Carvalho RG 40.858.973-2 

Gabriel Santos de Souza RG 44.848.855-3 

ARTIGO 2° - Os serviços prestados pelos membros da equipe de vigilância sanitária não 
serão remunerados, sendo considerado de relevante interesse publico. 

ARTIGO 3° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as 
disposições em contrario, especialmente portaria n° 53 de 14 de março de 2011. 

Prefeitura Municipal da Estância Climáti de Analândia, 01 de dezembro de 2011. 

Luiz Antonio arecido Garbuio 
Prefeito) Municipal 

Publicada na Secretaria da Prefeitura M icipal da Estância Climática de Analândia em 01 
de dezembro de 2011. 

Luiz Antonio arecido Garbuio 
Prefeito unicipal 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

